

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

MUNDBJERG APS

Nålemagervej 1

7490 Aulum

CVR-nr. 45 10 49 58

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 25. SEPTEMBER 2024 TIL 30. JUNI 2025 (1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 4. november
2025

Jes Erik Mundbjerg Iversen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 25. september - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Mundbjerg ApS
Nålemagervej 1
7490 Aulum

CVR-nr.: 45 10 49 58

Regnskabsperiode: 25. september 2024 - 30. juni 2025

Hjemsted: Herning

Direktion

Jes Erik Mundbjerg Iversen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på kr. 11.961, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 28.039.

Resultatet anses for værende mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>18.966</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.966</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>18.966</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>14.000</u>
Tilgodehavender		<u>14.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>32.966</u></u>

BALANCE 30. JUNI

<u>Note</u>	<u>2025</u>
-------------	-------------

kr.

Passiver

Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-11.961</u>

Egenkapital	<u>28.039</u>
--------------------	----------------------

Kreditinstitutter	427
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>500</u>

Kortfristede gældsforpligtelser	<u>4.927</u>
--	---------------------

Gældsforpligtelser i alt	<u>4.927</u>
---------------------------------	---------------------

Passiver i alt	<u><u>32.966</u></u>
-----------------------	-----------------------------

Eventualforpligtelser	2
-----------------------	---

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3
---------------------------------------	---

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomhedsk:</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indr værdi s metod</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 25. september 2024	40.000	0	0	40.000
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	1.034	-1.034	0
Årets resultat	0	-1.034	-10.927	-11.961
Egenkapital 30. juni 2025	<u>40.000</u>	<u>0</u>	<u>-11.961</u>	<u>28.039</u>

NOTER

	<u>2025</u> kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser	
Kostpris 25. september 2024	0
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>20.000</u>
Værdireguleringer 25. september 2024	0
Årets resultat	<u>-1.034</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025	<u>-1.034</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u><u>18.966</u></u>
2 Eventualforpligtelser	
Ingen.	
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
	<u>2024/25</u> kr.
4 Personaleomkostninger	
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>

NOTER